
 Pardubice 15. 3. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 

Pohledem do výsledků zjistíme, že vedoucí celek soutěže Smiřice B v derby s družstvem C prohrál a 
potřetí tak zakusil hořkost porážky.  

Zajímavé utkání se hrálo v Pardubicích mezi Pardubicemi C a Týništěm B. Domácí po prvních třech 
dvojicích jednoznačně vedli, ale poslední dvojice – to bylo drama. David Hampl skvělým výkonem 489 
ukrojil velký kus náskoku pardubických v součtu shozených kuželek a mnoho nechybělo, aby ho 
nesmázl celý. 

Výsledky 21. kola: 

 

TJ Tesla Pardubice C -  SK Týniště n/O B 10:2 1671-1659   15.03. 

KK Zálabák Smiřice B -  KK Zálabák Smiřice C 2:10 1594-1632   13.03. 

KK Vysoké Mýto C -  KK Josefov B 6:6 1550-1569   13.03. 

SK Solnice B -  TJ Sokol Rybník C 4:8 1520-1526   12.03. 

SKK Třebechovice p/O B -  SKK Jičín D 10:2 1549-1512   14.03. 

SK Kuželky Přelouč B -  TJ Tesla Pardubice D 10:2 1650-1503   14.03. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 20 17 0 3 174:66 1606 34 
 2. SKK Třebechovice p/O B 20 14 1 5 157:83 1600 29 
 3. SK Kuželky Přelouč B 19 14 0 5 144:84 1584 28 
 4. SK Kuželky Přelouč C 18 11 0 7 121:95 1556 22 
 5. TJ Tesla Pardubice C 20 10 2 8 130:110 1571 22 
 6. SKK Jičín D 19 8 1 10 94:134 1534 17 
 7. KK Vysoké Mýto C 20 7 3 10 110:130 1500 17 
 8. KK Zálabák Smiřice C 19 7 2 10 109:119 1532 16 
 9. KK Josefov B 19 7 2 10 106:122 1574 16 
10. SK Týniště n/O B 19 7 0 12 95:133 1518 14 
11. SK Solnice B 20 7 0 13 97:143 1539 14 
12. TJ Tesla Pardubice D 19 6 0 13 95:133 1501 12 
13. TJ Sokol Rybník C 18 4 1 13 66:150 1504 9 
 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1671 10:2 1659 SK Týniště n/O B 

 BLÁHA David 456 2:0 412 REJMAN Zbyněk 
 VESELÝ Oldřich 413 2:0 372 KOPECKÝ Jaroslav 
 CHYTILOVÁ Michaela 424 2:0 386 RICHTER Martin 
 HUBÁČEK Oldřich 378 0:2 489 HAMPL David 
 
rozhodčí: GUTWIRTH Otto 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:40 
Sobota jak víno a do perníkova přivalilo družstvo z Týnišťákovic. Koulelo se od roha a od prvního hodu 
tahal soupeř za kratší konec. Dáva si propotil triko, udělal osobáček o +44 a venku přestalo pršet. Když 
Oli s Míšou připsali po vítezství další klacky, měli jsme náskok o +123 a čekala nás poslední dvojice. No 



 Zpravodaj č.: 21 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

čekala, kdo viděl, něvěřil. Hubas se snažil, jenže David (nositel krásného jména) zaválel, zabojoval a 
jsme rádi, že se naše soutěž nehraje na 120ky. Celkový rozdíl +12 pro domácí nám připsal body, ovšem 
klobouček dolů před soupeřem, který přes všechna zranění a dobrou hru předvedl super výkon. 
Závěrečný tác se zelenou jen podpořil tvrzení, že kuželky jsou kurde dobrá hra :) SWE 
 
 

 KK Zálabák Smiřice B 1594 2:10 1632 KK Zálabák Smiřice C 

 HAŽVA Jaroslav 428 0:2 443 IVAN Filip 
 VRABEC Roman 396 2:0 341 HORNYCHOVÁ Zlata 
 NOVOTNÁ Margita 388 0:2 404 CHLEBNÍČEK Roman 
 KOUTNÍK Petr 382 0:2 444 HORNYCH Oldřich 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:00 
 
 

 KK Vysoké Mýto C 1550 6:6 1569 KK Josefov B 

 HYLÁK Petr 385 0:2 439 JANDÍK Karel 
 BRZLÍNEK Tomáš 394 2:0 382 HRYCIK Ladislav 
 HEREL Miroslav 396 2:0 389 ZAPADLO Adam 
 ŠOTNER Jan 375 2:0 359 JAKL Jaroslav 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:15 
 
 

 SK Solnice B 1520 4:8 1526 TJ Sokol Rybník C 

 CHOVANEC Jaroslav 354 0:2 374 BAUER Jan 
 NOSEK Martin 397 2:0 388 NOVOTNÝ Marcel 
 VONDRÁČEK Matěj 379 2:0 358 HERRMAN Jan 
 TOBIŠKA Zdeněk 390 0:2 406 PUSTAJ Milan 
 
rozhodčí: CHOVANEC Jaroslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1549 10:2 1512 SKK Jičín D 

 BŘEZINA Petr 396 2:0 383 HERCÍK Zbyněk 
 VÍŠEK Tomáš 377 2:0 360 ŘEHÁČEK Vladimír 
 DVOŘÁK Josef 396 2:0 384 LANGR Miroslav 
 ANDRES Patrik 380 0:2 385 ŠROTÝŘ Jan 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
  



 Zpravodaj č.: 21 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 SK Kuželky Přelouč B 1650 10:2 1503 TJ Tesla Pardubice D 

 SUCHOMEL Josef 438 2:0 398 HUBÁČEK Lukáš 
 SKUTILOVÁ Ludmila 373 0:2 380 KRUMLOVÁ Hana 
 SKUTIL Petr 449 2:0 348 BRABEC Jiří (*) 
 HAVLAS Jaroslav 390 2:0 377 BRABCOVÁ Ivana 
 
střídání: od 51. hodu: BRABEC Jiří + TUREK Jiří 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 1:35 
 

Dopsán na soupisku: 

JANDÍK Karel (Josefov, 16281) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 419,3 6 / 9 
 2. TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 418,2 10 / 10 
 3. BALDÍK Michael Josefov B 416,9 8 / 9 
 4. ANDRES Patrik Třebechovice B 415,0 9 / 9 
 5. HAMPL David Týniště B 413,1 9 / 9 
 6. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 411,9 8 / 9 
 7. RYNT Josef Třebechovice B 410,3 7 / 9 
 8. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 409,1 6 / 8 
 9. SKUTIL Petr Přelouč B 407,9 7 / 8 
 10. IVAN Filip Smiřice C 407,8 8 / 8 
 11. HORNYCH Oldřich Smiřice C 405,9 7 / 8 
 12. HANUŠ Petr Přelouč C 405,5 6 / 7 
 13. VESELÝ Oldřich Pardubice C 404,4 9 / 9 
 14. VRABEC Roman Smiřice B 404,2 7 / 8 
 15. PYTÁK Radim Přelouč C 402,8 6 / 7 
 16. ZAPADLO Adam Josefov B 399,9 7 / 9 
 17. JAKUBE Jan Přelouč B 399,4 6 / 8 
 18. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 398,1 7 / 8 
 19. VANĚK Miloslav Pardubice C 397,9 8 / 9 
 20. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 397,0 9 / 9 
 21. PROKOP Václav Smiřice B 395,3 7 / 8 
 22. SUCHOMEL Josef Přelouč B 394,6 8 / 8 
 23. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 394,3 7 / 8 
 24. LANGR Miroslav Jičín D 394,2 7 / 8 
 25. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 393,7 8 / 8 
 26. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 392,5 6 / 9 
 27. HERCÍK Zbyněk Jičín D 392,5 8 / 8 
 28. BŘEZINA Petr Třebechovice B 392,3 6 / 9 
 29. HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 392,2 6 / 7 
 30. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 390,8 7 / 7 
 31. SUCHÝ Jan Rybník C 389,1 6 / 9 
 32. DRÁBEK Matěj Pardubice D 388,0 6 / 7 
 33. JAKL Jaroslav Josefov B 387,7 8 / 9 
 34. ELIS Libor Přelouč C 387,0 7 / 7 
 35. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 386,4 6 / 9 
 36. PUSTAJ Milan Rybník C 385,6 6 / 9 
 37. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 385,5 7 / 9 
 38. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 382,6 7 / 9 



 Zpravodaj č.: 21 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 39. HEMERKA Jakub V. Mýto C 382,4 6 / 9 
 40. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 378,9 6 / 7 
 41. NOSEK Martin Solnice B 377,3 8 / 10 
 42. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 376,8 5 / 7 
 43. HRYCIK Ladislav Josefov B 375,9 9 / 9 
 44. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 375,5 6 / 8 
 45. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 371,8 6 / 8 
 46. REJMAN Zbyněk Týniště B 370,5 8 / 9 
 47. RICHTER Martin Týniště B 368,4 8 / 9 
 48. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 368,1 7 / 7 
 49. HERRMAN Jan Rybník C 366,6 7 / 9 
 50. HEREL Miroslav V. Mýto C 358,2 8 / 9 
 51. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 357,2 7 / 9 
 52. VLČKOVÁ Klára Týniště B 354,7 7 / 9 
 53. ŠOTNER Jan V. Mýto C 353,3 6 / 9 
 54. ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 348,1 6 / 9 
 55. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 345,7 7 / 8 
  CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 424,0 1 / 9 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 416,4 5 / 8 
  NOSEK Stanislav Smiřice B 416,3 5 / 8 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 415,3 5 / 9 
  BLÁHA David Pardubice C 408,7 3 / 9 
  VONDRÁČEK Jakub Solnice B 400,0 1 / 10 
  BULISOVÁ Jana Pardubice C 398,7 2 / 9 
  LELEK Ladislav Josefov B 393,8 4 / 9 
  PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 393,3 3 / 9 
  HANUS Jiří V. Mýto C 392,0 1 / 9 
  JANDÍK Karel Josefov B 389,7 3 / 9 
  EHL Jiří Solnice B 385,1 4 / 10 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 383,4 5 / 10 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 381,6 4 / 8 
  RYKR Josef Pardubice C 379,0 1 / 9 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 377,4 6 / 10 
  JIREŠ Vít Solnice B 376,9 6 / 10 
  TABAK Vladimír Pardubice D 374,4 1 / 7 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 374,0 1 / 8 
  ŠULC Vladimír Solnice B 372,4 5 / 10 
  PUTICH Jiří Pardubice C 370,3 4 / 9 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 370,0 1 / 8 
  TUREK Jiří Pardubice D 369,6 2 / 7 
  KOBLÁSA Tomáš Solnice B 367,0 1 / 10 
  PULDA František Jičín D 366,5 2 / 8 
  HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 365,8 5 / 8 
  KRÁL Jiří Josefov B 365,0 1 / 9 
  CRLÍK Marek Pardubice C 361,0 5 / 9 
  JOHAN Martin V. Mýto C 358,5 2 / 9 
  VONDRÁČEK Karel Solnice B 353,8 4 / 10 
  SAMEK Josef Přelouč C 352,9 2 / 7 
  BRABEC Jiří Pardubice D 351,0 1 / 7 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 350,5 2 / 7 
  BAUER Jan Rybník C 345,5 2 / 9 
  HYLÁK Petr V. Mýto C 325,0 4 / 9 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč C 324,0 2 / 7 
  MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 308,0 1 / 8 
  BALDA Rafael Smiřice C 303,0 1 / 8 



 Zpravodaj č.: 21 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

Nejbližší zápasy:  

22. kolo 

19.03.14 st 17:00 SK Solnice B  - SKK Jičín D 
21.03.14 pá 17:00 SK Týniště n/O B  - SK Kuželky Přelouč B 
21.03.14 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C  - KK Vysoké Mýto C 
21.03.14 pá 17:00 KK Josefov B  - KK Zálabák Smiřice B 
21.03.14 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice C  - TJ Tesla Pardubice C 
22.03.14 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - SK Kuželky Přelouč C 

 


